

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Obsługa techniczna ogrodu leśnego „Silvarium”, Ośrodka rehabilitacji ptaków i ssaków Przytulisko oraz parkingu AUL.

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Nadleśnictwo Krynki z/s w Poczopku
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 050506597
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Poczopek 6D
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Szudziałowo
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 16-113
- 1.4.4.) **Województwo:** podlaskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL841 - Białostocki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 85 722 96 40
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 85 722 96 41
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** krynki@bialystok.lasy.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.krynki.bialystok.lasy.gov.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Leśnictwo

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00507366
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-11-23

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00502572
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą:  
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/851062>

Po zmianie:  
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/851776>

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-11-29 09:00

Po zmianie:  
2023-12-04 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-11-29 10:00

Po zmianie:  
2023-12-04 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2023-12-28

Po zmianie:  
2024-01-02